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Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyű lésről szóló törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok feltenni Varga
Mihály pénzügyminiszter Úrhoz :

„Miért titkolja a Kormány a köztartozással rendelkez ő pártok kilétét?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

A közelmúltban kérdéssel fordultam a NAV vezetőjéhez, hogy a Magyarországon törvényesen
bejegyzett politikai pártok köztartozásaival kapcsolatban információt kérjek, melyre válaszul els ő
körben az adótitokra hivatkozott az adóhatóság .

Országgyűlési képviselőként határozott álláspontom az, hogy mindennél jelentősebb közérdek
fűződik ahhoz, hogy a közvélemény megismerhesse : melyik -- a parlamenti, EU parlamenti vag y
önkormányzati választáson indulni kívánó, a választóktól közhatalmat kér ő - politikai pártnak
vannak bármilyen jogcímen köztartozásai ?

Ezek a pártok dönt ő részben közpénzekbő l működnek, álláspontom szerint minimum a köztartozás
ténye (de akár annak összege!) miatt nem bújhatnak az adótitokkal kapcsolatos szabályok mögé ,
azokat az előírásokat nem lehet így értelmezni .

Külön visszás azoknak a pártoknak a helyzete, melyek a 2013 . évi LXXXVII . törvény által az
országgyűlési választásokon listát (és egyéni képviselőjelölteket) állítanak és a számukra biztosítot t
kampánytámogatásokkal nem tudnak megfelel ően elszámolni (és ennek következtében az
Államkincstár kérésére a NAV behajtást rendel el velük szemben) . Ezek a pártok a jelenlegi
szabályozás alapján minden további nélkül indulhatnak a következő választáson az újabb
kampánytámogatási pénzek megszerzése reményében .

Tisztelt Miniszter Úr!

A fentiek alapján a következ ő kérdéseim lennének Önhöz :
- Egyetért-e a Kormány azzal, hogy a pártok köztartozásai közérdek ű adatnak számítanak?
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Kívánja-e a Kormány biztosítani, hogy a politikai pártok köztartozásának ténye és anna k
összege nyilvános legyen?
Kívánja-e a Kormány szabályozni azt, hogy a kampánytámogatással elszámolni nem tud ó
vagy azt vissza nem térítő pártok ne indulhassanak a soron következ ő választáson?

Megtisztelő válaszát megköszönöm !

Budapest, 2018 . május 29 .

r . Oláh Lajo s
Demokratikus Koalíció
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